
Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 07.11.10/gg  -  stve\getu\wettkamp\wettres10 
 

 

Wettkampfresultate 2010 -  Getu STV Eschenbach (Stand 07.11.10) 

 
Jugend K1-4 

 Interner GetuCup 
Dorftreff 13.3. 

GetuTag SeeGaster
Benken 18.4. 

Toggenburger MS
Degershei 24/25.4.

SeeGasterCup 
Schmerikon 22.5. 

Rheintaler TF 
Rüthi 19./20.6. 

St.Galler MS 
Uzwil 4./5.9. 

Lichtensteiner MS
Balzers 18./19.9 

  

 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 
                                
                                

 Bächtiger Katja 02 K1 8.8 1 1 17.70 1 9 25.70    1 8 26.50       1 44 26.55       
 Egli Dario 01 K1 8.3 1 9 15.20 1 4 32.60    1 2 34.85                
 Gantenbein Gian Flurin 03 K1 7.9          1 5 31.50                
 Hutter Sarina 02 K1 8.7 1 10 15.20 1 23 24.65    1 5 26.70       1 43 26.60       
 Locher Nadine 02 K1 8.5 1 5 17.00                         
 Mohler Gianna 02 K1 8.7 1 2 17.50    1 56 25.55 1 12 26.05       1 47 26.30       
 Müller Flavia 02 K1 8.5 1 6 16.90 1 9 25.70 1 63 25.15          1 52 26.00       
 Müller Noemi 01 K1 8.5 1 7 16.70       1 15 25.85                
 Schubiger Fabienne 03 K1 8.0 1 8 15.80 1 28 24.20    1 20 24.10                
 Wespe Livia 02 K1 8.6 1 3 17.40 1 27 24.25    1 6 26.55       1 55 25.85       
 Wörner Zoé 02 K1 8.2 1 4 17.30 1 31 23.45                      
                                

 Egli Chantal 01 K2 8.7 2 2 17.60    2 22 26.45 2 7 26.20    2 79 25.50 2 49 26.15       
 Grau Ylénia 01 K2 8.1 2 4 16.40 2 29 24.00    2 14 24.70                
 Iselin Sina 02 K2 7.9 2 6 15.40    2 79 24.20 2 19 23.55                
 Lügstenmann Mara 01 K2 8.6 2 1 17.80 2 27 24.60 2 44 25.75 2 13 25.10       2 43 26.50       
 Rieben Luana 01 K2 7.6 2 7 15.20                         
 Weber Sina 01 K2 7.9 2 5 16.00       2 18 23.60                
 Zugliani Sindy 01 K2 8.5 2 3 17.00 2 15 25.85 2 65 24.95 2 10 25.70       2 65 25.05       
                                

 Di Mascio Priscilla 99 K3 8.3 3 7 24.80 3 30 33.45    3 16 32.60                
 Gähwiler Lea 01 K3 8.3 3 3 26.10 3 37 32.40 3 79 32.50 3 14 33.70                
 Koch Michelle 01 K3 8.7 3 4 26.00    3 54 33.90 3 8 34.95 3 23 34.25    3 33 35.65       
 Konrad Thomas 99 K3 8.7 3 5 26.00 3 3 43.55    3 3 43.30 3 10 42.60    3 21 35.15       
 Loesch Nadja 99 K3 8.9 3 1 27.70 3 7 35.05 3 34 34.70 3 3 36.10 3 17 35.55 3 41 35.45 3 29 35.80       
 Péclard Carole 00 K3 8.3    3 39 32.30 3 62 33.40    3 30 33.30             
 Rickli Vanessa 01 K3 8.6 3 6 26.00    3 61 33.45 3 10 34.60 3 26 34.10    3 27 36.00       
 Thoma Tina 00 K3 9.2 3 2 27.50 3 2 36.55 3 9 36.65 3 2 37.20 3 11 36.35 3 10 36.80 3 15 36.90       
                                

 Bernhardsgrütter Janine 98 K4 8.3 4 7 25.30    4 45 32.65                   
 Brändli Rahel 98 K4 8.2 4 8 24.10 4 19 32.95    4 9 33.35                
 Britschgi Astrid 99 K4 8.6 4 3 26.70 4 4 34.30 4 15 35.25 4 7 34.40 4 30 33.50 4 40 32.90 4 33 34.15       
 Jenny Nicole 98 K4 8.3 4 5 25.40 4 13 33.85    4 12 31.85                
 Niederöst Melanie 99 K4 8.8 4 1 26.80 4 3 35.00 4 13 35.30 4 3 35.60 4 17 34.95 4 30 34.25 4 15 35.60       
 Rüegg Karin 98 K4 8.3 4 4 25.60 4 15 33.30    4 11 32.80                
 Untersander Haruhi 98 K4 8.6 4 2 26.70 4 9 34.05 4 28 34.10 4 6 34.45 4 25 33.95    4 23 35.00       
 Zahner Sabrina 98 K4 8.0 4 6 25.40 4 23 31.95 4 55 30.30 4 14 31.40 4 37 32.15             
                                



Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 07.11.10/gg  -  stve\getu\wettkamp\wettres10 
 

 

Wettkampfresultate 2010 -  Getu STV Eschenbach (Stand 07.11.10) 

 
Aktive K5-6/D 

 Interner GetuCup 
Dorftreff 13.3. 

GetuTag SeeGaster
Benken 18.4. 

Toggenburger MS
Degershei 24/25.4.

SeeGasterCup 
Schmerikon 22.5. 

Rheintaler TF 
Rüthi 19./20.6. 

St.Galler MS 
Uzwil 4./5.9. 

Lichtensteiner MS
Balzers 18./19.9 

  

 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 
 Britschgi Kathrin 96 K5 8.6 5 4 26.60 5 15 34.70 5 50 33.55 5 8 34.80 5 39 33.20             
 De Pizzol Janine 95 K5 8.6 5 6 26.20 5 17 34.35    5 9 34.35                
 De Pizzol Manuela 95 K5 8.6    5 16 34.60    5 10 33.95                
 Huser Jasmin 97 K5 8.9 5 3 27.50 5 4 36.45 5 27 34.95          5 42 34.30       
 Oberholzer Jasmin 97 K5 8.9 5 2 27.90 5 5 36.10 5 45 34.20 5 2 36.90 5 17 35.45 5 37 34.65 5 31 34.80       
 Posratschnig Michelle 97 K5 8.5 5 5 26.60 5 12 34.90 5 38 34.40 5 6 35.90    5 57 32.10 5 53 33.05       
 Thoma Marina 98 K5 8.9 5 1 28.00 5 6 35.90 5 19 35.40 5 1 37.20 5 29 34.30 5 28 35.20 5 45 34.10       
                                

 Eicher Stéphanie 95 K6 8.7    6 2 35.25 6 19 33.50 6 3 35.65                
 Gähwiler Noelle 98 K6 8.5 6 3 26.40 6 2 35.25 6 15 34.25 6 4 33.55 6 14 35.25 6 26 33.45 6 22 34.10       
 Herzog Norina 96 K6 8.8 6 2 27.00    6 18 33.95 6 2 36.45 6 14 35.25 6 13 35.50 6 17 35.05       
 Scheiwiller Martina 93 K6 8.9 6 1 27.30 6 1 36.05 6 14 34.75 6 1 36.75 6 13 35.30 6 20 34.85 6 18 35.00       
                                

 Güntensperger Karin 89 KD 9.0    D 1 37.10 D 2 35.25    D 2 36.20    D 4 35.45       
 Güntensperger Nadine 86 KD 8.5             D 4 34.10             
                                

                                
 Teilnehmer/Auszeich 229 66  51 18  34 18  28 6  38 13  18 4  12 1  24 2        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Qualifikations-Wettkämpfe 
 Bündner GetuTag 

Davos 15.5. 
Kant.FrühjahresMS

Gams 29.5. 
Kant. Herbstcup 

Wattwil 25.9. 
SM Mannschaft 

Spiez 6.11. 
     

 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 
 Brändli Rahel 98 K4 8.2    4 70 16.25                      
 Britschgi Astrid 99 K4 8.7    4 49 34.30                      
 Niederöst Melanie 99 K4 8.9    4 21 35.80                      
 Untersander Haruhi 98 K4 8.6    4 51 34.25                      
                                

 Britschgi Kathrin 96 K5 8.6    5 49 34.10                      
 Huser Jasmin 97 K5 8.9       5 11 36.00                   
 Oberholzer Jasmin 97 K5 8.9 5 41 34.75 5 31 35.10 5 13 35.75                   
 Posratschnig Michelle 97 K5 8.6 5 72 32.70 5 53 34.00 5 27 34.35                   
 Thoma Marina 98 K5 8.9 5 44 34.65 5 29 35.30 5 15 35.65                   
                                

 Gähwiler Noelle 98 K6 8.5 6 29 32.20 5 27 32.15 6 6 34.85                   
 Herzog Norina 96 K6 8.8    5 23 34.50 6 4 35.50                   
 Scheiwiller Martina 93 K6 8.9    5 20 34.55                      
                                

 Güntensperger Karin 89 KD 9.0    D 7 36.00 D 1 35.90 D 8 35.55                
                                
 Teilnehmer/Auszeich    4 -  12 1  7 2  1 1                 
                                
 



Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 07.11.10/gg  -  stve\getu\wettkamp\wettres10 
 

 

Wettkampfresultate 2009 -  Getu STV Eschenbach (07.11.10) 

 
GetuLeader 2010 

 Interner GetuCup 
Dorftreff 13.3. 

GetuTag SeeGaster
Benken 18.4. 

Toggenburger MS
Degershei 24/25.4.

SeeGasterCup 
Schmerikon 22.5. 

Rheintaler TF 
Rüthi 19./20.6. 

St.Galler MS 
Uzwil 4./5.9. 

Lichtensteiner MS
Balzers 18./19.9 

  

 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 
 Bächtiger Katja 02 K1 8.8 1 1 17.70 1 9 25.70    1 8 26.50       1 44 26.55      8.768 
 Mohler Gianna 02 K1 8.7 1 2 17.50    1 56 25.55 1 12 26.05       1 47 26.30      8.672 
 Hutter Sarina 02 K1 8.7 1 10 15.20 1 23 24.65    1 5 26.70       1 43 26.60      8.661 
 Wespe Livia 02 K1 8.6 1 3 17.40 1 27 24.25    1 6 26.55       1 55 25.85      8.550 
 Müller Flavia 02 K1 8.5 1 6 16.90 1 9 25.70 1 63 25.15          1 52 26.00      8.523 
 Müller Noemi 01 K1 8.5 1 7 16.70       1 15 25.85               8.510 
 Locher Nadine 02 K1 8.5 1 5 17.00                        8.500 
                                

 Egli Chantal 01 K2 8.7 2 2 17.60    2 22 26.45 2 7 26.20    2 79 25.50 2 49 26.15      8.707 
 Lügstenmann Mara 01 K2 8.6 2 1 17.80 2 27 24.60 2 44 25.75 2 13 25.10       2 43 26.50      8.553 
 Zugliani Sindy 01 K2 8.5 2 3 17.00 2 15 25.85 2 65 24.95 2 10 25.70       2 65 25.05      8.468 
                                

 Thoma Tina 00 K3 9.2 3 2 27.50 3 2 36.55 3 9 36.65 3 2 37.20 3 11 36.35 3 10 36.80 3 15 36.90      9.183 
 Loesch Nadja 99 K3 8.9 3 1 27.70 3 7 35.05 3 34 34.70 3 3 36.10 3 17 35.55 3 41 35.45 3 29 35.80      8.902 
 Koch Michelle 01 K3 8.7 3 4 26.00    3 54 33.90 3 8 34.95 3 23 34.25    3 33 35.65      8.671 
 Konrad Thomas 99 K3 8.7 3 5 26.00 3 3 43.55    3 3 43.30 3 10 42.60    3 21 35.15      8.664 
 Rickli Vanessa 01 K3 8.6 3 6 26.00    3 61 33.45 3 10 34.60 3 26 34.10    3 27 36.00      8.639 
                                

 Niederöst Melanie 99 K4 8.8 4 1 26.80 4 3 35.00 4 13 35.30 4 3 35.60 4 17 34.95 4 30 34.25 4 15 35.60      8.816 
 Untersander Haruhi 98 K4 8.6 4 2 26.70 4 9 34.05 4 28 34.10 4 6 34.45 4 25 33.95    4 23 35.00      8.611 
 Britschgi Astrid 99 K4 8.6 4 3 26.70 4 4 34.30 4 15 35.25 4 7 34.40 4 30 33.50 4 40 32.90 4 33 34.15      8.565 
                                

 Huser Jasmin 97 K5 8.9 5 3 27.50 5 4 36.45 5 27 34.95          5 42 34.30      8.905 
 Thoma Marina 98 K5 8.9 5 1 28.00 5 6 35.90 5 19 35.40 5 1 37.20 5 29 34.30 5 28 35.20 5 45 34.10      8.864 
 Oberholzer Jasmin 97 K5 8.9 5 2 27.90 5 5 36.10 5 45 34.20 5 2 36.90 5 17 35.45 5 37 34.65 5 31 34.80      8.862 
 De Pizzol Janine 95 K5 8.6 5 6 26.20 5 17 34.35    5 9 34.35               8.627 
 De Pizzol Manuela 95 K5 8.6    5 16 34.60    5 10 33.95               8.569 
 Britschgi Kathrin 96 K5 8.6 5 4 26.60 5 15 34.70 5 50 33.55 5 8 34.80 5 39 33.20            8.563 
 Posratschnig Michelle 97 K5 8.5 5 5 26.60 5 12 34.90 5 38 34.40 5 6 35.90    5 57 32.10 5 53 33.05      8.514 
                                

 Scheiwiller Martina 93 K6 8.9 6 1 27.30 6 1 36.05 6 14 34.75 6 1 36.75 6 13 35.30 6 20 34.85 6 18 35.00      8.856 
 Herzog Norina 96 K6 8.8 6 2 27.00    6 18 33.95 6 2 36.45 6 14 35.25 6 13 35.50 6 17 35.05      8.813 
 Eicher Stéphanie 95 K6 8.7    6 2 35.25 6 19 33.50 6 3 35.65               8.700 
 Gähwiler Noelle 98 K6 8.5 6 3 26.40 6 2 35.25 6 15 34.25 6 4 33.55 6 14 35.25 6 26 33.45 6 22 34.10      8.499 
                                

 Güntensperger Karin 89 KD 9.0    D 1 37.10 D 2 35.25    D 2 36.20    D 4 35.45      8.996 
 Güntensperger Nadine 86 KD 8.5             D 4 34.10            8.525 
                                

                                

GetuMaster 2010 
 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 
                                
 Thoma Tina 00 K3 9.2 3 2 27.50 3 2 36.55 3 9 36.65 3 2 37.20 3 11 36.35 3 10 36.80 3 15 36.90      9.183 
 Güntensperger Karin 89 KD 9.0    D 1 37.10 D 2 35.25    D 2 36.20    D 4 35.45      8.996 
 Huser Jasmin 97 K5 8.9 5 3 27.50 5 4 36.45 5 27 34.95          5 42 34.30      8.905 
                                
 


